
 

Sorin Group Japan K.K. 
Sanno Park Tower 10F 

2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan 

TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631 

www.livanova.com 

www.livanova.sorin.co.jp 

ソーリン・グループ株式会社 
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号 

山王パークタワー 10F 

TEL: 03-3595-7630 FA X: 03-3595-7631 

www.livanova.com 

www.livanova.sorin.co.jp 

 

 

2016 年 4 月 18 日 
 

お客様各位 

ソーリン・グループ株式会社 

代表取締役社長 

杉山 純男 

 

お見舞いとお伺い 

 

熊本地震災害に被災されました皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

貴院におかれましては、震災被害の状況はいかがでございましょうか。 

  

建物、交通網の復旧には相当の時間を要することと推察いたしますが、弊社では株式会社ＮＴＴロジスコを中心とする

配送業者様と密な連絡を取り、できる限りスムーズな製品供給に努めてまいる所存でございます。 

 

また、地震の影響により装置類に何らかの破損、故障等が認められる場合には、医療現場での通常の医療に支障 

来たさぬよう、代替機の無償貸出を行い、ディスポーザブル製品では広く交換に応じる形で出来る限りの支援をさせて

いただく用意がございます。また装置類の修理・点検が必要な場合にも迅速に対応させていただきますので、ご要望が

ありましたら、何なりとご遠慮なく弊社営業担当までご相談くださいますよう、お願い申し上げます。 

  

地震被害の一日も早い復興をお祈りすると共に、先ずはお見舞いと、弊社活動に関するお伺いを申し上げます。 

よろしくお願い申し上げます。 

                            
以上 


